

МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29.10. 2020

Ульяновск

No 514

О внесении изменений в приказ Главного управления МЧС России по Ульяновской области от 29.12.2017 года №509 «Об учетной политике Главного управлении МЧС России по Ульяновской области»

В связи с изменением законодательства Российской Федерации и организационно - штатной структуры Главного управления МЧС России по Ульяновской области, приказываю:

- 1. Внести изменения в приказ Главного управления МЧС России по Ульяновской области от 29.12.2017 года №509 «Об учетной политике Главного управления МЧС России по Ульяновской области» (далее Приказ):
- 1.1. абзац 15 пункта 1 Приказа изложить в следующей редакции: «Установить, что годовой объем закупок товаров, работ услуг на сумму не более шестисот тысяч рублей, не должен превышать десять процентов совокупного годового объема закупок и не должен составлять более, чем пятьдесят миллионов рублей.»:
 - 1.2. приложение №8 к Приказу изложить в новой редакции (приложение).
- 2. Конкроль за исполнением приказа возложить на врио начальника ФЭУ (главного бухгалтера). Главного управления МЧС России по Ульяновской области майора внутренией службы Козлова А.В.

3. Приказ довести до сведения лиц в на на иж касающейся.

Начальник Главного управления генерал-майор внутренней службы

И.В. Кисилев

Приложение

Приложение №8 к приказу Главного управления от 29.12.2017 г. №509

Перечень лиц, имеющих право подписи первичных (сводных) учетных документов

Право первой подписи:

- Начальник Главного управления МЧС России по Ульяновской области Кисилев И.В.
- Первый заместитель начальника Главного управления МЧС России по Ульяновской области Аникин С.П.

Право второй подписи:

- Врио начальника финансово экономического управления (главного бухгалтера) Главного управления МЧС России по Ульяновской области Козлов А.В.
- Начальник планово экономического отдела финансово экономического управления Главного управления МЧС России по Ульяновской области Тарасова М.Н.

Врио начальника финансово-экономического управления (главного бухгалтера) майор внутренней службы

А.В. Козлов